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CONTPAQ Comisién Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017 Hoja: 1
o Impreso de pdlizas del 03/0ct/2018 al 03/0Oct/2018 Fecha: 04/0Oct/2018
.o e Moneda: Pesos
Direccion: < : Codigo postal:
Reg, Fed.: CED920927MP5 Reg. Cémar@: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepio Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diaric Seg. Cargos Abonos
03/0ct/2018 Egresos 18,000,930 Page per hojas membretadas en papael bond, tarjetas de presen..
180009..1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 8,166.40
Pago por hojas membretadas en papael .. i
2 180009..5-2111-1-00-000 Materiales, itiles y equipos menores de .. 18 8,166.40
) Pago por ho;as membretadas en papael ..
Total pdliza : 8,166.40 8,166.40
Total CFD/CFDI : 0
Total Comp. Ext.. 0

Gorest




3/10/2018 https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdirfimpresion.htm

BancalNet

Empresana

citibanamex

Miércotes 3 de Octubre de 2018, 3:59 PM Centro de México

{Otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacion ha sido enviada af banco destino.

.
Capturista Usuario 03 DIANA ELENA TREVIZO/PENA
Autorizadores Usuario 03 DIANA ELENA, TREVIZO/PENA
: Usuario 01 PEDROA, QUINTANAR/RGHANA
! .
Cuentas : : Cuenta retire
COMISION ESTATAL DE DERECH - 924 / 3513213
Cuental/CLABE Destine
T

HSBC - 021150040603038724

Datos de la ' Importe MXN $8.166.40
transferencia : : :
Fecha valor 03/10/2018 !
Fecha de aplicacion Misrmo Dia
: Niimero de referencia 207
:
H Concepto del pago F207 impresion papeleria oficial
Nimero de Autorizacion 165575

La aulcrizacion remota debe realizarse

Auterizacin remota antes de !a fecha y hora programada.

THILEY
https:llwww.bancanetempresarial.banarnex.com.mx/bestibanking.’spanishdir/impresian.htm 1M1




COMISIGN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
AVE, ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 21 95 CON 6 LINEAS 1
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

£-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuah

GLORIA CECILIA FERNANDEZ AGUIRRE JEFATURA DE ADQUISICEONES, SERVICIOS ¥

MANTENIMIENTO

CARGO A:

HOIA MEMBRETADA EN PAPEL BOND ' $ 043 £ 3 1,260.00
3000[PZA HOA MEMBRETADA :EN PAPEL BOND $ 043 $ 1,280.00
1900]PZA TARIETAS DE PRESENTACION $ 1704 S 3,230.00
1{PZA. PRESION LOI{IA 2X1.5 5 300.00 ¢ 3 300.00
1000iPZA FORMATO DE REGISTRO MEDIA CARTA $ 09345 930,00
SUBTOTAL s 7,040.00
26 DE SEPTIEMBRE DE 2018 | VA 3 1,126.40
! TOTAL [$ 816640

-00{68E




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO Ne. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.5, 31020
TEL. Y FAX 201-2990 ! 95 CON 6 LiNEAS
LADA SI¥ COSTO 01-800-201-1758

E-mail; cedhch@pradigy.net.n{x wwww,cedhchibuah

MANTENIMIENTO

P 5 1C
GLORIA CECILIA FERNANDEZ AGUIRRE JEFATURA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y

CARGO A:
HOJA MEMBRETADA EN PAPEL BOND $ 0430000 | § 1,290,00
3000/PZA, HOIA MEMBRETADA EN PAPEL BOND $ 0.430000 | $ 1,290.00
1300{PZA TARIETAS DE PRESENTACION $ 17]s 3,230.00
— 1jPzA PRESIGN LONA 2X1.5 $ 300.00 | $ 30000
1000/PzA FORMATO DE REGISTRO MEDIA CARTA $ 093]$ 930.00
- : S -
i SUBTOTAL |3 7,040.00
26 DE SEPTIEMBRE DE 2018 | VA $ 1,126.40
o |E 59(




COMi§iON ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUMANOS

Memorandum J.5.A.M./716/2018

gomsion EstaraL DELOS : Chihuahua Chih., a 02 de octubre de 2018

DEREGHOS HUMANOS
CHIHBAHUA

C.P. PEDRO ANTONIO QU!NTANAE ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMlN!STRAj‘IVOS
PRESENTE.- ?

Por medio del presente vy a efectjo de dar cumplimiento con la Ley de Adguisiciones, Amrendamientos y
/_g?ont:ataciones de Servicios del Estado de thhuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por objeto (sic)
sgular fa planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto, efecucion, controf y evaluacion de cualquier
adquisicion, amendamientos de bienes mueb?es ¥ prestacion de senvicios de cualguier natursleza, insto se dé cumplimiento
por Unica ocasién a la solicitud de pago por cbncepto de la adquisicién de 3,000 hojas membretadas para oficina en ciudad
Juarez, 3,000 hojas membretadas para oﬁciha en Hidalgo del Parral, 1,900 tarjetas de presentacion para personal de la
oficina en Chihuahua y 1,000 formatos de regfistm de entradas y salidas para el personal, servicios de imprenta contratados
con TECNOLASSER propiedad de la C. GORIA CECILIA FERNANDEZ AGUIRRE, se presenta factura 207 por el importe

de $8,166.40 (ocho mil ciento sesenta y seis ;pesos 40100 m.n.).
v .

e e COMISION ESTATAL
5 DE LOS
DERECHOS HUMANOS:

e Justificacion del gasto. : W
e Oficio de Solicitud. : ocT 208 |1

e Facturas validadas ante el SAT.

"™ o Datos Bancarios.

e Recibo de Bienes.

Sin otro pa _ omento, quedo dei usted.

C. Rogelio ; eyes Tomes _
Jefe de Area de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento
¢.c.p. MD.H. José Luis Armendériz Gonzalez, Pres:idente de la CEDH



RECHOS HUMANOS

HGO. DEL PARRAL, CHiH.

Oficio no. AC/345/18

Hidalgo del Parral, Chihuahua, 10 de julio del 2018

C. ROGELIO REYES TORRES
JEFE DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
— PRESENTE.-

Por medio del presente reciba un cordial saludo y de'la manera mas atenta

le solicito su autorizacion para realizar la compra de papel membtétado -el cual se
requiere para llevar a cabo las actividades diarias de esta oficina, por loquele enwo
cotizacion de la Imprenta Gallegos de esta Ciudad de Parral, Chih., por 3,000 hOJas
membretadas en papel de 90 gr.

Sin otro particular de momento y en espera de su respuesta. ig,s»

LIC. AMIN ALEJA 0 CORRAL SHAAR -
. VISITAD NE CONHS ON FSTAT’X Dr:

-QeLesSt



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AV. DE LOS INSURGENTES No. 4327 COL.. LOS NOGALES
C.P. 32330 CD. JUAREZ, CHIH.
: TEL. 251-9750 y 51 L.ADA SIN COSTO 01-800-685-7604
. oficina.juarez@cedhchihuahua.org.mx asesoriajrz@yahoo.com.mx
: www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Oficic ntmero: CJ AC 104/2018
Asunto: El gque se indica

cd. Judrez, Chih. a 21 de agosto del 2018

Por medioc del:presente le saludo cordialmente, V- a su vez
hago solicitud de 1,000 (mil) hojas mebretadas para esta oficina.
Sin otroupartiéular, le reiterc las seguridades de mi atenta
consideracidn. '
P

C.C. C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA - JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE
LA CEDH CHIHUAHUA. :

¥
o2
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oo
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Oficio no. AC/345/18

Hidalgo del Parral, Chihuahua, 10 de julio del 2018

- C. ROGELIC REYES TO?RES
JEFE DE AREA DE ADQU!SICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.-

Por medio del presente reciba un cordial saludo y de la manera mas atenta
fe solicito su autorizaciénépara realizar la compra de papel membretado, el cual se
requiera para llevara cabb las actividades diarias de esta oficina, pdr lo gue le envio
cotizacién de la Imprenta éGal!egos de esta ciudad de Parral, Chih., por 3,000 hojas
membretadas en papel dé 80 gr.

Sin otro particular de momento y en espera de su respuesta.

TN

LiC. AMIN ALEJAN@RO CORR&L SHAAR
sziTAD@&GE&EBAt .

.;"'
£
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TEL. {827} 823 5548 HEO, DEL PARRAL, CHIHL.

Oficio No. RE/350/18

Hgo. Del Parral, Chih. 17 d€ Qi 28187 s
LOSDERECHOS + g

ING. ROGELIO REYES TORRES
JEFE DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIO Y MANTENI?
PRESENTE.- :

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y de la manera mas atenta
le solicito la autorizacién para realizar la compra de dos lonas, necesarias para lievar
a cabo las actividades de capacitacion de este organismo derecho humanista para
— lo cual le envio el presupuesto para dos lonas; una de 2 por 1.5 metros la cual tendra
a los personajes de DENI y la otra de 1 por 1 metros con ef logo de la Comision
Estatal de los Derechos Humanos. La anterior cotizacion fue la méas econémica.

Sin otro particular de momento y en espera de su respuesta.

SN

c.c.p. Lic. José Luis Armendariz Gonzélez - Presidente de la CEDH
¢.¢.p. Lic. Pedro Quintana Rohana.~ Jefe Administrativo de la CEDH
¢.c.p. Lic. Luis Enrique Rodallegas Chévez ~ Director de Capacitacién de la CEDH

. E}i,'..*é%i




TN iﬂﬁl’n oo G‘fORFACEFCéAU&m‘I;IEA.

'l 12 N° Ext. 3003 Col.SANTA ROSA | - e SR e
- CR.31050, CHIHUAHUA CHIHUAHUA MeXIGo e s : Lugar de expedic:m ST oS0
Reglrn enfiscak © .. s © 7 Fecha coinprobantat - 2018-09-28T14:37:53
m 612 - Personas Fmrcas con Actmdades EmpresanalesyProfes:onales ... .. Tipo e comprobante: - _':_: it ks Ingreso

S AR o
Vi | i 207

"No. Comprob nte: o

Nombre: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMA NOS
RFC; CEDS20927MPS
Domicilio: AV. ZARCO N° Ext.2427 CoLZARCO CP.31 020 CHHUAHUA, CHI]-IUAHUA MEXICO

Uso de CFDI: GG3 - Gastas en general R . o . Ce e .
Moneda : MXN : Forma de pago: 03 - Transferencia electrdnica de fordos
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibicion | Tipo de cambio:

Tipo de relacién: -
UUID’s Relacionados:

T ave sATI " Cantidad | Unidad SAT | Descripeié : iy : * Importe”
82121507 3000 HE7 - Pleza HOJA @BRHADA IMPRESO EN PAFEL BONDUNA TNTA 0.43 1,200.00
62121507 3000 HB7- Fieza HOJA MEV!BREI’ADA IMPRESO EN PAPEL BOND UNA TNIA 0.43 1,290.00
82121507 1900 H87-Fezs TARJEFAS DE PRESENTACION MPRESAS SOLO FRENTE ' 170 323000
82121507 1 H7- Pleza PRESION LONA 2 X 1.5 ‘ 300.00 300.00
82121507 1000 H87- Fleza FORATO REGISTRO, MEDIA CARTA, IMPRESO EN PAPEL BOND, 0.93 930.00

UNA TINTA, FOLIO, BLOCK

Subiotaf
QescueMo :

TNA{18) %

"Este documento es una representacién impresa de un CFD"
Fecha de certificacién def CFD1: 2018-09-28T16:48:56
Folio fiscal: AD1CB3F1-ABE9-45EF-8BSG-843DF 8936020

Numero de serie def certificado 0000100000040391W72
de sello digitai:

Nimero de serie del certificado  g0001000900407512027
de sello digital del SAT: :

CCHO ME. CEENTO SESENTA Y SEIS PESOS 40/100 MIN.

Cadena original del complemento de certitfcacion digital del SAT:

[11.%| AD1CBAF1-ABEBA4SEF-8B53-843DF 8936020 [ 211 B-09-28T 16:48:56] T SPOBO724QWH[ g 9s 2AM Jq BIGyCebD+RErR GvpriXYoi+ Li§VaBug JVANS]
3ZiBSmRyECDhBAIGF nKWNirBE33mBM YidwL QUNNvieAMbenE2yzfucChar + 1BFF GHANBWS BiyoH VN Affr Stwit C 30w uAQIkC TKGnPSU

bR CHVASIBHEZSIERKN s A4 0BSBKSEG SCALKCAZ e LoD WS rp R 2+ ¥ CIBMALY QAL rpWH YS BRE5S COHHSW g hBOMSHLG 7AWV VENIS
yeabgeaT+bIBZJIMRW2IGmNnR}n 8D Kmg»ZcZq sSWPeriD dng X+ 4wGnBZ Q== 00001 0000004076 12027 |

Selle Digltal de) Emisor:

9952 Jq BrGyQebD+RErR GupnXYei+LijVaBug JVAN SIVZBErmRUE/cDhBAF KNI BOS3mMBM Yidwl QINNeAM bentP2yzfneCinr+ IBFF GHAWBWSBivoH VN Aftr
SowEtC3y0Mbed v LA vCTKGNPSU g bECIIR C X2VASIBH S sIER KNS A IBIENGEG GXAGC NV Z evedualODuY wWSmpG 2+ A CIBM MY QAU rpvH YsBEGSs CO 1+
1SWFghBOKShLC TxUVVEN Soyeabio ed T+bORZJM RWRIGnnR Xnl 9DKmg 26 Zq ssWPorUD4ng Xo- dwGnBZU==

Sello digital del SAT: :

FYOg ZJwdRLFF JW3aUBef Moy C 2l HbEXheWbe 5j QT pliGroG PRI/ myB0HZE 3 YMBSINwPESBrg 26U el HEde T 1S JQIQujs MU DO4KPD Sold a3p3EFrB
BL2HWKEDZ1286nBErVNJJASKOWU 300G DD SN g ahHEdZ +eiSvicBoM 1522V CROKsWaAR LIaCOMBMpPaiz XD dorF whiaEme+ 54q TnahiWGz+ OnlCete
GreEChCMWCBLIS2AYEI 1 WLe QwXehnkinzd i ETKAIT 4PndhpWak G 5w XLaBdum7ig HOXBSBOR=

-"f‘“:")mrFACTUR@ 5 @{:?%9?
_ g e e A e TV, | ob ;’.5@/ G‘E ?Q/f GP “"Ei% Cebaii L o




2892048

RFC del emisor

FEAGE010205V3

Folio fiscal

/_\AD’I CB3F1-ABEO9-
S5EF-8B69-
843DF893602D

Total del CFDI

$8,166.40

jAtencion!

Verificacion de Comprobaﬁtes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

GLORIA CECILIA
FERNANDEZ
AGUIRRE

Fecha de

expedicién

2018-09-
28T14:37:53

Efecto éde!

comprobante

Ingreso

RFC del Nombre o razon
receptor social del receptor

CED920927MP5 COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

2018-09- TSP080724QW6
28T716:48:56

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

En estos momentos el servicio de red presenta lentitud, favor de intentar nuevamente.

Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

e Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)

= Términos y_Condiciones (hitps://www.gob.mx/termines) - g

a Maren hiridiscm thtterc fhananst mrdaniniridicra anbh s




IMPRENTA

TECNOLASSER

Chihuahua, Chih. , Septiembre 21 del 2018
ATNC

Por medio de la presente mé permito presentar a su consideracion la siguiente
COTIZACION que amablemente nos fue solicitada

3000 Hoja membretada, oficiné parral, tamaiio carta, impresc en papel bond, solo

— frente, una tinta, block
...$1,290.00

3000 Hoja membretada, oficiné Cd. Juarez, tamafio carta, impreso en papel bond,
solo frente, una tinta, block

.....51,290.00
1,900 Tarjetas de presentacmn impresas por un solo lado, full color 100 pz $170.00
...$3,230.00
1 Lona impresa full color, 2 x 1 Sm
...$300.00
1000 Formato registro, medla carta impreso en papel bond, una tinta, folio, block
Subtotal $7,040.00

Estos precios no incluyen !VA y estan sujetos a cambio dependiendo de nuestros
Insumos.
Estamos a sus 6rdenes para cualquuer comentario o sugerencia

Llc G. Cecilia Femandez Aguirre
TecnoLasser

CALLE 12 NO. 3003 COL. SANTA ROSA TEL 410-6035 vy 4 10-6036




emat

NOMBRE g : PUESTO CANTIDAD OBSERVACION
Lic. Jose Luis Armendariz | Presidente 100 |
Gonzalez ; ‘ {
Lic. Nestor Manuel Armendariz | Titular de control anglisis 100
Loya : v evaluacidn R
Lic. Juan Ernesto Garnica | Control anélisis y 100 enmno 1. E
Jimenez  ; evaluacién : , .
Lic. Jose Alarcon Ornelas Secretario técnico 100 ia{GVtéﬂCﬁ% é\ﬂ@’i P s
C.P. Pedro Antonio Quintanar 106 - !
Rohana _ . ? .
Lic. Luis Enrique Rodallegas Director de capacitacidn 100 i rector- c= ge '%'c’b@”w;
Chavez f etk
Rogelio Reyes Torres ! lefe de Area de 100
Adgquisiciones, Servicio v
: Mantenimiento i
Lic. Jair Jesus Araiza Galarza Visitader 100 WVis i‘ﬁ‘c‘cﬁéjﬁ Sl G 1l 20
Lic. Benjamin Palacios Orozco Orientacion y quejas 100 € cigen§ |2
Lic. Ethel Garza Armendariz Visitadora 100 ji
Lic. Rocio Villalpando Santana Control anélisis 106 :
i o avaluacion ’ | C@&la’&g, e‘é(.tu'%’?é @@CW{%-
Lic. Ever Alberto Murillo Chanez | Titular de transparencia 100 _.;= o~ tadeilla® e @m’ﬁ
Lic. Roberto Felipe Antonio Control anélisis y 100
Araiza Galarza _ evaluacién ‘
Lic. Rafael Boudib jurado Visitador adscrito al area 100 Afadir cei
- de orientacion v quejas personal
{614) 285 9806 .
Lic. Sagid Daniel Ofivas visitador  Adkygate - 100 2dad | GYS E dimna. %
Lic. Nidia Pérez Maldonado . Orientacicn v quejas i00 ; dolisl
CCEESE

ofl



(Sucursal de Contacto 0756 OCAMPO Wrinco
Fromotor 1 W7562 Promotor 2 W7562 Y
NGmero de Cuenta 4060303872 ,” Hove
Tipo de Cuenta 69 Cuenta Maestra P.F. (69)
5 parte integrante Tipo de Firma Individual Fecha de Alta
ersonas Fisicas \CLABE 021150040603038724

Solicitud-Contrato son resultado de la entrevista que se realiza al Cliente v los document

CURPF: FEAGBO1020MCHRGLOY

godeimp. 1 MEX)CO  RF.CokEquivalente(TIN):
go de imp. 2 N/A R.F.Co Equivalente(TIN):
go de imp. 3 N/A R.F.C o Equivalente(TIN}:
ciond su RFC de identificacion fiscal, por favor describa la razon: N/A
N/A IN/A
N/A N/A
) :
echa de nacimiento (dd/mmaaaa).  20/10/1960 Entidad Federativa de Nacimi

ANTA ROSA 31050 CHIHUAHL A, CHIHUAHUA (




- «JMPRENTA

. <SELLOS
- ENCUADERNADOS
_ L iwz'mcxomzs
e ars g . " sPAPELERIA
= IMPRENTA GALLEGOS | Ny EFACTURACION ELECTRONICA

Comision de los Derechos Humanos
A quien corresponda. i

Presente.- o R B
Hgo. del Parral, Chih. a 11 de Julio del 2018

ket Nt

Por medio de la presente me permito cotizar lo siguisnite:

3000 Hojas membretadas eng papel de 90 gl ..o et e S '.-f.;.'_$ 2,700.00

Brociogs MAS | \f;L\ :
Tiempo estimado de entrega 5 Dias habiles a part:r dela fecha .
de recepcion del pedido.

Quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente

Pedro Gallegos.

o_m @ Parm§ Chah

5 f’u%

. ZaragozaNo. 63 Es. con 20 deNoviembre ® Tel. (627}52;




=IMPRENTA

= SELLOS
EMNCUADERNADCS
[MVITACIONES
— ~RAPELERIA
=B MPRENTA %LLEGOS - FACTURACICN ELECTRONICA
Comision de los Derechos Humanos
A quien corresponda. :
Presente.- i
: Hgo. del Parral, Chih. a- 11 de Julic del 2018
Por medio de ia presenie me perm;’ca cotizar io siguisnis
$2.700.00

Drar\lnc F\ﬁ&Q i \f ﬁ :
Tiempo estimado de entrega 5 Dias habiles a partir de la fecha

de recepcion del pedido.

Quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

Atentamentie

FPedro Gallegos.

ps‘mtgshap@gmmi.wﬂf @?mmi fl‘h&h

E@%_ﬂg@zg ?ﬁu;_ﬁi Esg.. con 20 ffe"ﬁaviémb%é: & Tei {52?} 522 ;29-_35 :
o {




WE  |MPRENTA GALLEGOS

_<IMPRENTA
' .sEuLos
- -EN{:UADERNADOS

_ -+ INVITACIONES

. *PAPELERIA

- RFACTURkCION ELECTRONXCA

Comision de los Derechos Humanos
A quien corresponda. :
Presente .-

Hgo. del Parral, Chili. a 11 de Julio del 2018

Por medio de la presente 'meﬁ permito cotizar lo siguiente:

Precios MAS I.V.A.

............................

3 2,700, 00

Tiempo estimado de entrega 5 Dias hablles a partrr dela fecha

de recepcidn del pedido.

Quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion. -~

Afentamente

Pedro Gallegos.

" ZaragozaNo. 63 Esq. con 20 de Noviembre @ Tel. (627)522 29 39

prmtyshap@gmm! com @Pmm! Cheh

{}U ?Ee_




